АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.06.2023 год                                                                        № 22-ра

О проведении инвентаризации дебиторской задолженности и обязательств на 01.07.2023г.

1.Провести инвентаризацию дебиторской задолженности и обязательств по состоянию на 01.07.2023г.
2.Для проведения инвентаризации дебиторской задолженности и обязательств создать комиссию в следующем составе:
председатель комиссии – Перемикина Нина Андреевна- специалист администрации 1 разряда
Члены комиссии:
 Овечкина Наталья Владимировна – директор МКУК Чулымского СДК
Ярковая Татьяна Алексеевна – заместитель главы администрации Чулымского сельсовета
Лепехина Галина Васильевна –военно-учетный работник Чулымского сельсовета.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района                                                                           Ю. А. Вельбой

Глава Чулымского сельсовета                                     Ю. А. Вельбой